Ao Diretor do DR.1 de Campinas

Indicação nº 31/2008

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a esta
r. Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica que seja feita uma vistoria próximo ao
local onde foram colocados guard-rail recentemente, junto a Rodovia “Entre Serras e Águas”,
no sentido de verificar o que pode ser feito para evitar que as águas provenientes das chuvas
inundem a propriedade do Senhor Orlando Palma.

J U S T I F I C A T I V A

Ocorre que não há um local para o escoamento das águas das

chuvas que caem na referida Rodovia. Assim, estas águas acabam inundando a propriedade e
acarretando prejuízos do cidadão acima citado.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 13 de março de 2008.

          Ary Aparecido de Oliveira

                  Vereador